

Luokanopettajan viran (vakanssinumero 525) täyttäminen määräaikaisesti 1.1.-30.6.2025 (hanke) / Maiju Taipale

Pöytyän kunnassa toteutetaan Varhaiskasvatuksen, esi- ja perusopetuksen koulutuksellista tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta edistävät toimenpiteet vuosille 2024-2027 –hanke, johon Opetus- ja kulttuuriministeriö on myöntänyt erillisen valtionavustuksen.

Päätös

Valitsen Riihikosken yhtenäiskoulun luokanopettajan virkaan (vakanssinumero 523) määräaikaisesti ajalle 1.1.-30.6.2025 KM Maiju Taipaleen. Taipale on toiminut menestyksekkäästi samanlaisessa hanketehtävässä Riihikosken yhtenäiskoulussa kevätlukukauden 2023, lukuvuoden 2023-2024 ja syyslukukauden 2024.

Määräaikaisuuden perusteena on Varhaiskasvatuksen, esi- ja perusopetuksen koulutuksellista tasa-arvoa ja yhdenvertaisuutta edistävät toimenpiteet vuosille 2024-2027 -hanke. Tehtävä täytetään ajanjaksoille, joille hankkeeseen sisältyviä tehtäviä on osoitettaviksi.

Myönnetty valtion erityisavustus hankkeen toteuttamiseen vahvistetaan vuosittain edellytyksellä, että eduskunta myöntää tarkoitukseen määrärahat. Vuonna 2024 vahvistetulla avustuksella ja kunnan tarkoitukseen suuntaamalla osuudella suunnitellaan hoidettaviksi hankkeen tehtävät vuoden 2025 ajan.

Taipale on toimittanut Pöytyän kunnan luokanopettajan virkaan (vakanssinumero 525) ajalle 1.8.2023 - 31.7.2024 nimittämisensä yhteydessä hyväksyttävän lääkärintodistuksen terveydentilastaan sekä nähtäväksi lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain (504/2002) mukaisen rikosrekisteriotteen, jotka eivät tuoneet esiin esteitä määräaikaiseen virkaan nimittämiseksi.

Päätöksen peruste

Pöytyän kunnan hallintosääntö 72 §
Laki kunnan ja hyvinvointialueen viranhaltijasta 304/2003
Laki lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä 504/2002
Asetus opetustoimen kelpoisuusvaatimuksista 986/1998
Luokanopettajan vakanssin 523 täyttölupa 26.11.2024 /
hallintojohtaja Jussi Heinonen

Allekirjoitus

Minna Savo
Riihikosken yhtenäiskoulun rehtori

Asiakirja on allekirjoitettu sähköisesti asianhallintajärjestelmässä.

Kunnanjohtaja Mika Joki
Kunnanhallitus, pj. Hilikka Lindgren
Sivistysjohtaja Marianne Mäkelä
Sivistyslautakunta, pj. Terhi Saarijoki
Palkkatoimisto
Maiju Taipale

OIKAISUVAATIMUSOHJEET

Valituskielto

Kunnallisen viranhaltijalain 50 §:n perusteella viranhaltija ei saa valittamalla hakea muutosta tähän päätökseen sillä perusteella, että virkaehtosopimusta olisi virheellisesti sovellettu tai tulkittu eikä saattaa sitä oikaisuvaatimuksin tai hallintoriita-asiana käsiteltäväksi, jos hänellä tai viranhaltijayhdistyksellä on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa. Myöskään työntekijällä ei ole valitusoikeutta silloin, kun hänellä tai työntekijäyhdistyksellä on oikeus panna asia vireille työtuomioistuimessa. Asian vireillepano työtuomioistuimessa edellyttää pääsopimuksen tai työehtosopimuksen mukaisia neuvotteluja.

Oikaisuvaatimusoikeus

Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen. Päätökseen ei saa hakea muutosta valittamalla tuomioistuimeen. Oikaisuvaatimuksen saa tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) sekä kunnan jäsen.

Oikaisuvaatimusaika

Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista.

Oikaisuvaatimus on tehtävä Pöytyän kunnan kirjaamoon määräajan viimeisenä päivänä ennen kirjaamon aukioloajan päättymistä.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, seitsemän päivän kuluttua kirjeen lähettämisestä. Käytettäessä tavallista sähköistä tiedoksiantoa asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, kolmantena päivänä viestin lähettämisestä.

Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joului- tai juhannusaatto tai

Riihikosken yhtenäiskoulun rehtori

19.12.2024

§ 30/2024

arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimusviranomainen

Viranomainen, jolle oikaisuvaatimus tehdään, on
Pöytyän sivistyslautakunta

Kirjaamon yhteystiedot:

Postiosoite: Kehityksentie 6, 21800 Kyrö

Käyntiosoite:

Sähköpostiosoite: kunta@poytya.fi

Puhelinnumero: 02 481 000 (ma-to klo 9-11)

Kirjaamon aukioloaika on maanantaista torstaihin klo 9-15.

Oikaisuvaatimuksen muoto ja sisältö:

Oikaisuvaatimus on tehtävä kirjallisesti. Myös sähköinen asiakirja täyttää vaatimuksen kirjallisesta muodosta.

Oikaisuvaatimuksessa on ilmoitettava:

- päätös, johon haetaan oikaisua
- miten päätöstä halutaan oikaistavaksi
- millä perusteella oikaisua vaaditaan

Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero.

Jos oikaisuvaatimuspäätös voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan myös sähköpostiosoite.

Tiedoksianto

Päätös on 19.12.2024 viety nähtäväksi yleiseen tietoverkkoon.

Päätös on annettu asianosaiselle ja muille jakelussa mainituille tiedoksi sähköpostilla, joka on lähetetty 19.12.2024.